
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 70

11. až 17. 8. 2014

Zapište do tabulky čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
vyznačeném bloku. V obrazci jsou navíc vyznačeny všechny dvojice stranově 
sousedících čísel, které dávají součet 10 (značeno jako X) nebo 5 (značeno jako V).

1) Pět a deset

X

X

X

V

X

X

V

X

V

X

V

X

X

X

X

V

X

X

9

2 4

7

3

5

8 2

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 70

11. až 17. 8. 2014

Zapište do tabulky čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
vyznačeném bloku. V obrazci jsou navíc vyznačeny všechny souvislé přímé 
sekvence číslic, jejichž součet dává dohromady 10. Číslice tedy musí následovat za 
sebou ve stejném směru a do součtu se počítají všechny číslice na dané úsečce.

2) Všechny desítky


